
          PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ 

CNPJ: 06.553.846/0001–35 

Adm.: O povo é o poder 
Praça Jaime Leolpodino, Nº. 100, Centro, São Julião – PI, CEP: 64670-000. 

Site: www.saojuliao.pi.gov.br E-mail: prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com 

 
PORTARIA Nº 001/2022 

SÃO JULIÃO/PI, 03 DE JANEIRO DE 2022. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS 
MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE 
DE LICITAÇÃO – CPL DO MUNICÍPIO DE 
SÃO JULIÃO/PI 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO/PI, no uso de suas atribuições 
legais, inseridos na Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Artigo 1º - NOMEAR os Membros da CPL – Comissão Permanente de 
Licitação do Município de São Julião/PI, pelo período de 01 (um) ano, tendo início na data 
da publicação desta e termino no dia 31 de dezembro de 2022, com a seguinte composição: 

PRESIDENTE – Dalton Dionísio da Rocha (CPF nº 029.910.073-11); 

SECRETÁRIA – Evanete da Rocha Carvalho (CPF n° 823.705.323-00); 

MEMBRO – Irene Maria da Silva (CPF nº 710.553.393-53). 

Parágrafo Único – O presidente da CPL poderá ser substituído, em suas 
ausências e eventuais impedimentos pela Secretária acima descrita e ficam nomeados 
como suplentes da referida comissão: 

1º Suplente – Olga Janiely Silva (CPF nº 025.964.433-17); 

2º Suplente – Shirleide Ocilia da Silva (CPF nº 758.175.863-04. 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados 
as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Julião/PI, 03 de janeiro de 2022. 

 

 

SAMUEL DE SOUSA ALENCAR 

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO/PI 

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

 

 

Antonio Francelino Sobrinho Junior 

Secretária Municipal de Planejamento, Gestão e Finanças 

 

 

 

http://www.saojuliao.pi.gov.br/
mailto:prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com


          PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ 

CNPJ: 06.553.846/0001–35 

Adm.: O povo é o poder 
Praça Jaime Leolpodino, Nº. 100, Centro, São Julião – PI, CEP: 64670-000. 

Site: www.saojuliao.pi.gov.br E-mail: prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com 

 
 

http://www.saojuliao.pi.gov.br/
mailto:prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com

		2022-01-04T11:16:09-0300
	SAMUEL DE SOUSA ALENCAR:67387551391


		2022-01-04T11:16:21-0300
	ANTONIO FRANCELINO SOBRINHO JUNIOR:01243949309




